ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ
«№16 МЕКТЕП-ЛИЦЕЙ» МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

БҰЙРЫҚ

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ №16»
ОТДЕЛА  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПАВЛОДАРА
ПРИКАЗ

2019жылғы «    »               №                              «    »              2019 года №

 « О назначении  »

 В целях  обеспечения охраны  жизни и здоровья  обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР Нурекенову З.К.. ответственным за организацию  горячего питания в школе.
[bookmark: _GoBack]

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

С приказом ознакомлены:

Директор школы – лицей № 16                                         Мигунова Т.А.